
 
UCHWAŁA NR LVII/380/09          

RADY MIEJSKIEJ BIAŁOGARDU  
 

 z dnia 30 grudnia 2009 r.  
 

zmieniająca uchwałę w sprawie wieloletniego planu inwestycyjnego Miasta Białogard 
 na lata 2003 – 2010 

 
               Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113,  poz. 984, 

Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r.  

Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, 

poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337,  z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138,  

poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458 oraz z 2009 r. Nr 52, 

poz. 420 i Nr 157, poz. 1241) w związku z art. 166 ust. 4 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r.  

o finansach publicznych (Dz. U.  Nr 249, poz. 2104 i Nr 169, poz. 1420, z 2006 r. Nr 45, poz. 319, 

Nr 104, poz. 708, Nr 170, poz. 1217 i 1218, Nr 187, poz. 1381 i Nr 249, poz. 1832, z 2007 r. Nr 82, 

poz. 560, Nr 88, poz. 587, Nr 115, poz. 791 i Nr 140, poz. 984, z 2008 r. Nr 180, poz. 1112, Nr 209, 

poz. 1317, Nr 216, poz. 1370 i Nr 227, poz. 1505 oraz z 2009 r. Nr 19, poz. 100, Nr 62, poz. 504, 

poz. 72, poz. 619, Nr 79, poz. 666 i Nr 161, poz. 1277) Rada Miejska Białogardu uchwala, co 

następuje: 

 
         § 1. W uchwale Nr VIII/77/03  Rady Miasta Białogard z dnia 28 maja 2003 r. w sprawie 

wieloletniego planu inwestycyjnego Miasta Białogard na lata 2003 – 2010 zmienionej uchwałami 

Nr XX/182/04  z dnia 16 czerwca 2004 r.,  Nr XXI/190/04 z dnia 21 lipca 2004 r.,  Nr XXV/230/04  

z dnia 29 grudnia 2004 r., Nr XXVI/244/05 z dnia 9 lutego 2005 r., Nr XXX/286/05  

z dnia 24 maja 2005 r., Nr XXXV/315/05 z dnia 26 października 2005 r., Nr XXXVI/321/05  

z dnia 28 listopada 2005 r., Nr XLIV/383/06 z dnia 6 września 2006 r., Nr VII/42/07  

z dnia 28 lutego 2007 r., Nr VIII/49/07 z dnia 28 marca 2007 r., Nr XVII/120/07 z dnia 7 listopada 

2007 r., Nr XXII/158/08 z dnia 27 lutego 2008 r., Nr XXVII/197/08 z dnia 25 czerwca 2008 r.,  

Nr XXXII/231/08 z dnia 19 listopada 2008 r., Nr XXXVI/256/09 z dnia 11 lutego 2009 r.,  

Nr XXXVII/264/09 z dnia 25 lutego 2009 r., Nr XLV/319/09 z dnia 8 lipca 2009 r.,                   

Nr XLVI/323/09 z dnia 27 lipca 2009 r., Nr XLIX/329/09 z dnia 18 sierpnia 2009 r.  

i  Nr LII/337/09 z dnia 29 września 2009 r. w załączniku „Wieloletni Plan Inwestycyjny Miasta 

Białogard na lata 2003 – 2010” na stronach 99 i 100 tabele „Zestawienie zadań inwestycyjnych 

ujętych w Wieloletnim Planie Inwestycyjnym 2003 – 2010” otrzymują brzmienie określone 

odpowiednio w załącznikach nr 1 i 2 do uchwały. 

 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



 Białogard, dnia  18.12.2009 r. 
 

Uzasadnienie 
 

Wieloletni plan inwestycyjny Miasta Białogard  na lata 2003 - 2010 podjęty uchwałą             
Nr VIII/77/03 Rady Miasta Białogard z dnia 28 maja 2003 r. i zmieniony uchwałami               
Nr XX/182/04  z dnia 16 czerwca 2004 r.,  Nr XXI/190/04 z dnia 21 lipca 2004 r.,                
Nr XXV/230/04 z dnia 29 grudnia 2004 r., Nr XXVI/244/05 z dnia 9 lutego 2005 r.,             
Nr XXX/286/05 z dnia 24 maja 2005 r., Nr XXXV/315/05 z dnia 26 października 2005 r.,    
Nr XXXVI/321/05 z dnia 28 listopada 2005 r., Nr XLIV/383/06 z dnia 6 września 2006 r.,   
Nr VII/42/07 z dnia 28 lutego 2007 r., Nr VIII/49/07 z dnia 28 marca 2007 r.,                        
Nr XVII/120/07 z dnia 7 listopada 2007 r., Nr XXII/158/08 z dnia 27 lutego 2008 r.,            
Nr XXVII/197/08 z dnia 25 czerwca 2008 r., Nr XXXII/231/08 z dnia 19 listopada 2008 r., 
Nr XXXVI/256/09 z dnia 11 lutego 2009 r., Nr XLV/319/09 z dnia 8 lipca 2009 r.,  
Nr XLVI/323/09 z dnia 27 lipca 2009 r., Nr XLIX/329/09 z dnia 18 sierpnia 2009 r. 
i Nr LII/337/09 z dnia 29 września 2009 r. został zmodyfikowany. 
 
Uległa zmianie pozycja 3 WPI o numerze 31/WPI/03-09 dot. Rewitalizacja Parku Orła 
Białego w nazwie, latach realizacji oraz kwocie. 
 
Do Rewitalizacji Parku Orła Białego zostaje dodane przebudowa terenów w rejonie dworca 
kolejowego w Białogardzie na lata 2010 – 2012. 
 
Kwota ogółem: 7.500.000,00 zł.  
Udział miasta:  1.195.000,00 zł.  
UE      6.305.000,00 zł. 
2010 r. 
Kwota ogółem: 100.000,00 zł. 
Udział miasta:     85.000,00 zł. 
UE:       15.000,00 zł.  
2011 r. 
Kwota ogółem: 3.500.000,00 zł. 
Udział miasta:     525.000,00 zł.  
UE:    2.975.000,00 zł. 
2012 r. 
Kwota ogółem: 3.900.000,00 zł. 
Udział miasta:     585.000,00 zł.  
UE:    3.315.000,00 zł. 
 


	Uchwała LVII-380-09.doc
	Wieloletni plan inwestycyjny Miasta Bałogard  na lata 2003.doc

